

LA MUNICIPALITÉ VOUS INFORME

Tarifs Cantine / Garderie / Escandihado

Au 1er Septembre 2018

Garderie

Prix par jour

Le matin : 1 € Le soir : 1 €

Restauration

Prix du repas à la cantine

	Tarif normal	Tarif P.A.I.
Maternelle	2,70 €	1,35 €
Elémentaire	3,00 €	1,50 €

Prix du repas exceptionnel : 3,60€

3^{ème} enfant scolarisé (si famille non imposable et les trois enfants en maternelle et/ou élémentaire) : gratuit

Prix du repas à l'Escandihado : 6,50 €

Tarif spécial repas invité : 10,00 €

Autres tarifs

Prix par repas:

Personnel communal: 3,80 €

Personnel autres administrations : 6,40 €

Enfant en stage S.I.V.O.M. : 3,60 €

